

Compte de résultat 2024

CENTRALE MEDITERRANEE ALUMNI

Produits	Exercice 2024	Exercice 2023
Produits d'exploitation :		
Ventes de marchandises	2 685	2 673
Production vendue :		
- Manifestions	5 321	3 406
- Rencontres de promo / Jubilé Pierre Chiri		13 904
- Centrale Carrières	1 110	8 765
- Groupes régionaux	4 497	4 279
Autres produits des activités annexes		0
Montant net du chiffre d'affaires	13 613	33 027
Production stockée		
Production immobilisée		
Cotisations	63 300	71 043
Subventions d'exploitation		
Reprises sur provisions (et amortissements)		
Transferts de charges	690	
Autres produits (1)	5 232	5 807
TOTAL (I)	82 835	109 878
Quote-parts de résultat sur opérations faites en commun (II)		
Produits financiers (III)	24 379	6 957
De participation (2)	10 863	3 668
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)		1 521
Autres intérêts et produits assimilés (2)	8 842	1 767
Reprises sur provisions et transferts de charges financières	4 673	
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Produits exceptionnels (IV)	1	47 117
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital :	1	
- produits des cessions d'éléments d'actif		
- subventions d'investissements virées au résultat de l'exercice		
Transferts de charges		-1 000
Reprises sur provisions et transferts de charges exceptionnelles		48 117
Solde débiteur = perte	-15 926	-1 364
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV)	107 215	163 951
(1) Dont revenus fonciers / revalorisation des SCPI : 5232 €		
(2) Dont produits concernant les entités liées et revenus de comptes épargne :		

Compte de résultat 2024

CENTRALE MEDITERRANEE ALUMNI

Charges	Exercice 2024		Exercice 2023
	Sous-total	Total	Total
Charges d'exploitation (1) :			
Achat marchandises		1 077	
• Achat marchandises	3 230		
• Variation de stock	-2 153		
Autres achats et charges externes		39 846	57 299
• Autres achats	-2 422		5 791
• Groupes régionaux et internationaux	4 121		5 605
• Relations extérieures (Intercentrale, Fondation)	1 745		555
• Manifestations	8 986		15 788
• Rencontres de promotion	468		4 676
• Prix AI ECM	347		735
• Actions pour les élèves, parrainage	5 791		10 631
• Achats informatique	958		721
•			
• Achats non stockés de matières et fournitures	425		986
• Services extérieurs :			
- sous-traitance informatique	8 859		10 498
- sous-traitance générale	5 044		
- Centrale Carrières	1 413		1 314
- autres	4 112		
Impôts, taxes et versements assimilés		0	0
- Sur rémunérations			
- Autres			
Charges de personnel		71 167	64 682
- Salaires et traitements	43 105		40 083
- Charges sociales	28 061		24 599
Dotations aux amortissements et aux provisions		0	251
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements			251
- Sur immobilisations : dotations aux provisions			
- Sur actif circulant : dotations aux provisions			
- Pour risques et charges : dotations aux provisions			
Autres charges		0	10 177
TOTAL (I)		112 090	132 409
Quote-parts de résultat sur opérations faites en commun (II)			
Charges financières (III)		11 049	32 907
Dotations aux amortissements et provisions	2 562		16 033
Intérêts et charges assimilées (2)	8 487		16 874
Différences négatives de change			
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			
Charges exceptionnelles (IV)		2	0
Sur opérations de gestion			
Sur opérations en capital :			
- valeurs comptables des éléments immobilisés et financiers cédés			
- autres	2		
Dotations aux amortissements et aux provisions :			
- dotations aux provisions réglementées			
- dotations aux amortissements et aux autres provisions			
Participation des salariés aux résultats (V)			
Impôts sur les bénéfices (VI)			
Solde créditeur = bénéfice			
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)		123 141	165 316
(1) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs.			
(2) Dont moins-values sur cessions de titres : 13959 €			